ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ
ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИЕН[
Заявитель Общество с ограниченной ответственностью «КАТРАБЕЛ»
место нахождения: улица Олега Кошевого, дом 13Б, 220070, город Минск, Республика Беларусь
зарегистрированв Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей за номером800010003
телефон:+375 172350758, адрес электронной no4Tbi:info@katraby.by
в лице генеральногодиректораСимонова Леонида Игоревича

"Катрабел".
Листов 1 лист 1.
Структура условного обозначения:
1. Клапаны седельные регулирующие муфтовые
TLX1-X2-S.X3
где:
Х1 - номинальный диаметр от 15 до 50 мм;
Х2 - количество портов:
- 2VBC двухходовой с температурой регулируемой среды до 130 °С;
- 3VBC трёхходовой с температурой регулируемой среды до 130 °С;
ХЗ - переходной адаптер (мм) 10; 14.
2. Клапаны седельные регулирующие фланцевые
TFX1 -X2-S.X3
где:
' Х1 - номинальный диаметр от 15 до 300 мм;
Х2 - количество портов:
- 2VGC двухходовой с температурой регулируемой среды до 150 °С;
- 2SGC трёхходовой с температурой регулируемой среды до 180 °С;
- 3VGC трёхходовой с температурой регулируемой среды до 150 °С;
ХЗ - переходной адаптер (мм) 10; 14; 15.
3. Клапаны седельные балансировочные муфтовые, с температурой
регулируемой среды до 120 °С
TJLX1-T
где:
Х1 - номинальный диаметр от 15 до 50 мм;
4. Клапаны седельные балансировочные фланцевые, с температурой
регулируемой среды до 150 °С
TJFX1-T